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IEEE福岡支部　出納帳　2018

通帳No. 日付 項目 相手方 IEEE科
目

入 出

7 1/30 立替精算　マイルストーンプラーク
（銘板）US$3650.04

三菱電機(株) 2.90 423,360

423,360

25 6/14 Rebete（本部より） 3.10 654,394
30 8/2 Rebete不足分 IEEE本部 3.10 45,040

699,434

67 12/5 学生ブランチリベート（US$104） IEEE本部 3.10 10,141

10,141

68 12/12 IEEE R10 SYWL（バリ　2018/8/30-
9/2）への参加支援金

IEEE本部 3.10 54,710

54,710

69 12/18 MAW2018への支援金 Japan Council 3.30 593,380

593,380

現金 11/4 懇親開催費用一部（MAW2018） ﾊｲｱｯﾄﾘｰｼﾞｪﾝｼｰ福岡 4.10 32,000

32,000

22 5/13 Section Assessment　13％還元 Japan Council 3.30 202,573
202,573

21 4/24 Section Assessment IEEE本部 3.34 1,558,257
1,558,257

50 10/8 Society Funding（MAG Jointチャプ
ター）

IEEE本部 3.34 222,440

222,440

2/9 利息 3.40 18
8/10 利息 3.40 18

36

1 1/4 支援金3件（ＩＣＩＡＥ2018・3.27-
31/、ＩＣＩＳＩＰ2018・9.10-14/産業応
用工学会全国大会2018・9.13）

（一社）産業応用工学会 4.10 30,000

5 1/25 お弁当代 松幸 4.10 26,250
26 6/21 講師謝金（7.24/電気ｴﾈﾙｷﾞｰ講 原　英則（安川電機） 4.10 10,000
28 6/21 お弁当代 松幸 4.10 22,750
31 8/9 支援金（9.6-7/討論型合宿授業） 末廣純也（九大） 4.10 10,000
33 8/9 所得税納付（7/24の分） 西福岡税務署 5.40 1,137

100,137

現金 11/4 懇親開催費用一部（MAW2018） ﾊｲｱｯﾄﾘｰｼﾞｪﾝｼｰ福岡 4.10 32,000
53 11/29 室料、備品貸出料、懇親開催費用一

部（MAW2018）
ﾊｲｱｯﾄﾘｰｼﾞｪﾝｼｰ福岡 4.10 500,374

55 11/29 参加登録WEB・チラシ原稿制作費
（MAW2018）

(有)セクレタリーアート 4.10 30,000

57 11/29 講師旅費・謝金（MAW2018）（源泉徴
収1,273円含む）

V. ｳﾞｧﾙｶﾞｽ　ﾀﾞﾆﾛ（九大） 4.10 11,204

59 11/29 講師旅費・謝金（MAW2018）（源泉徴
収4,908円含む）

江崎　浩（東大） 4.10 43,169

61 11/29 講師旅費・謝金（MAW2018）（法人宛
支払いのため源泉徴収不要）

渡邊勝吉（富士通九州ｼｽﾃﾑ
ｽﾞ）

4.10 11,137

63 11/29 講師旅費・謝金（MAW2018）（源泉徴
収1,451円含む）

園原吉光（安川電機） 4.10 12,766

66 11/29 所得税納付（11/30振込のｳﾞｧﾙｶﾞｽ氏、
江崎氏、園原氏分）

西福岡税務署 5.40 7,632

648,282

19 4/2 電気・情報関係学会九州支部連合
会分担金

電気関係学会九州支部連
合会

4.10 50,000

50,000

70 12/19 学生ブランチ支援金 熊本大　学生ブランチ 4.80 25,000
72 12/19 学生ブランチ支援金 琉球大　学生ブランチ 4.80 25,000
72 12/19 学生ブランチリベート（銀行振込手

数料差額216円差引）
琉球大　学生ブランチ 4.80 9,925

59,925
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通帳No. 日付 項目 相手方 IEEE科
目

入 出

11 2/7 奨励賞　図書カード11枚 長崎大学生活協同組合 4.80 55,000
14 3/1 奨励賞　賞状11枚 ハマデ印刷 4.80 80,784
34 8/30 奨励賞ポスター印刷代、発送料 (有)ハマデ印刷 4.80 95,921

231,705

5 1/25 1/27　支部理事会旅費 九大　浅野先生 5.20 1,580
5 1/25 1/27　支部理事会旅費 九大　湯浅先生 5.20 1,580
5 1/25 1/27　支部理事会旅費 九産大　田中先生 5.20 1,020
5 1/25 1/27　支部理事会旅費 大分大　大竹先生 5.20 7,140
5 1/25 1/27　支部理事会旅費 鹿児島大　重井先生 5.20 19,320
5 1/25 1/27　支部理事会旅費 長崎大　丸田先生 5.20 6,880
5 1/25 1/27　支部理事会旅費 鹿児島大　辻村先生 5.20 19,320
5 1/25 1/27　支部理事会旅費 北九州市立大　中武先生 5.20 2,800
5 1/25 1/27　支部理事会旅費 大分大　吉田先生 5.20 7,140
5 1/25 1/27　支部理事会旅費 熊大　福迫先生 5.20 8,280
5 1/25 1/27　支部理事会旅費 九大　木口先生 5.20 1,580
5 1/25 1/27　支部理事会旅費 長崎総科大　黒川先生 5.20 7,220
5 1/25 1/27　支部理事会旅費 九大（筑紫）　浜本先生 5.20 920
28 6/21 6/23　支部理事会旅費 九大　浅野先生 5.20 1,580
28 6/21 6/23　支部理事会旅費 九大　湯浅先生 5.20 1,580
28 6/21 6/23　支部理事会旅費 九産大　田中先生 5.20 1,020
28 6/21 6/23　支部理事会旅費 大分大　大竹先生 5.20 7,140
28 6/21 6/23　支部理事会旅費 鹿児島大　重井先生 5.20 19,320
28 6/21 6/23　支部理事会旅費 長崎大　丸田先生 5.20 6,880
28 6/21 6/23　支部理事会旅費 北九州市立大　中武先生 5.20 2,800
28 6/21 6/23　支部理事会旅費 大分大　吉田先生 5.20 7,140
28 6/21 6/23　支部理事会旅費 熊大　福迫先生 5.20 8,280
28 6/21 6/23　支部理事会旅費 九大　木口先生 5.20 1,580
28 6/21 6/23　支部理事会旅費 福岡大　末次先生 5.20 1,060
28 6/21 6/23　支部理事会旅費 九大（筑紫）　浜本先生 5.20 920

144,080

74 12/27 IEEE R10 SYWL（バリ　2018/8/30-
9/2）の参加費・航空運賃精算

Secretary 湯浅裕美（九大） 5.20 205,220

205,220

8 1/30 HP管理アルバイト代（2017.1～
2017.12）

永島玄（九大） 5.30 20,000

20,000

22 5/13 Section Assessment（Fukuoka
Section→Japan Council）

Japan Council 5.50 1,557,717

1,557,717

48 9/27 チャプター設立支援金 MAG Jointチャプター 5.50 100,000
100,000

51 10/11 IEEE（米国）からの設立支援金 MAG Jointチャプター 5.50 221,900
221,900

36 8/30 チャプターリベート CASチャプター 5.50 24,130
38 8/30 チャプターリベート Cチャプター 5.50 24,130
40 8/30 チャプターリベート APチャプター 5.50 24,379
42 8/30 チャプターリベート EMB Jointチャプター 5.50 24,130
44 8/30 チャプターリベート PELチャプター 5.50 24,130
46 8/30 チャプターリベート PHOチャプター 5.50 24,130

145,029

17 3/22 事務局業務委託料（ISIT/2017.4～
2018.3)

ISIT 5.60 50,000

50,000

2 1/4 振込手数料（支援金3件） 西日本シティ銀行 5.60 540
4 1/4 英文残高証明書発行手数料 西日本シティ銀行 5.60 540
6 1/19 両替手数料　1/27　2018年第1回

支部理事会旅費
西日本シティ銀行 5.60 108

9 1/30 振込手数料（HP管理アルバイト代
（2018年1～12月））

西日本シティ銀行 5.60 324

12 2/7 振込手数料（長崎大学生協） 西日本シティ銀行 5.60 540
15 3/1 振込手数料（ハマデ印刷） 西日本シティ銀行 5.60 540
18 3/22 振込手数料（事務局業務委託料） 西日本シティ銀行 5.60 108
20 4/2 振込手数料（電気・情報関係学会

九州支部連合会分担金）
西日本シティ銀行 5.60 540
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通帳No. 日付 項目 相手方 IEEE科
目

入 出

23 5/13 振込手数料（Section Assessment） 西日本シティ銀行 5.60 540
24 6/4 収入印紙（（事務局業務委託契約

用）
日本郵便(株) 5.60 200

27 6/21 振込手数料（7.3/電気ｴﾈﾙｷﾞｰ講
座）

西日本シティ銀行 5.60 324

29 7/1 両替手数料　6/23  2018年度第1
回支部理事会旅費等

西日本シティ銀行 5.60 108

32 8/9 振込手数料（支援金（9.6-7/討論
型合宿授業））

西日本シティ銀行 5.60 324

35 8/30 振込手数料（奨励賞ポスター印刷
代、発送料）

西日本シティ銀行 5.60 540

37 8/30 振込手数料（チャプターリベート） 西日本シティ銀行 5.60 324
39 8/30 振込手数料（チャプターリベート） 西日本シティ銀行 5.60 108
41 8/30 振込手数料（チャプターリベート） 西日本シティ銀行 5.60 324
43 8/30 振込手数料（チャプターリベート） 西日本シティ銀行 5.60 324
45 8/30 振込手数料（チャプターリベート） 西日本シティ銀行 5.60 108
47 8/30 振込手数料（チャプターリベート） 西日本シティ銀行 5.60 324
49 9/27 振込手数料（チャプター設立支援

金）
西日本シティ銀行 5.60 540

52 10/11 振込手数料（IEEE（米国）からの設
立支援金）

西日本シティ銀行 5.60 540

54 11/29 振込手数料（室料、備品貸出料、懇親
開催費用一部（MAW2018））

西日本シティ銀行 5.60 108

56 11/29 振込手数料（参加登録WEB・チラシ原
稿制作費（MAW2018））

西日本シティ銀行 5.60 540

58 11/29 振込手数料（講師旅費・謝金
（MAW2018））

西日本シティ銀行 5.60 324

60 11/29 振込手数料（講師旅費・謝金
（MAW2018））

西日本シティ銀行 5.60 540

62 11/29 振込手数料（講師旅費・謝金
（MAW2018））

西日本シティ銀行 5.60 324

64 11/29 振込手数料（講師旅費・謝金
（MAW2018））

西日本シティ銀行 5.60 324

71 12/19 振込手数料（学生ブランチ支援金） 西日本シティ銀行 5.60 324
73 12/19 振込手数料（学生ブランチ支援金） 西日本シティ銀行 5.60 540
75 12/27 振込手数料（IEEE R10 SYWL（バリ

2018/8/30-9/2）の参加費・航空運賃
精算）

西日本シティ銀行 5.60 540

11,432

3 1/4 郵送料（支援金の領収書の送付+
返信用（支援金3件）

日本郵便(株) 5.60 164

10 1/30 郵送料（福田先生へﾏｲﾙｽﾄｰﾝ贈
呈式案内状送付）

日本郵便(株) 5.60 82

13 1/30 郵送料（有次先生へﾏｲﾙｽﾄｰﾝ贈
呈式案内状送付）

日本郵便(株) 5.60 82

16 3/1 郵送料（三菱電機に支部バナー送
付）

日本郵便(株) 5.60 510

65 11/29 郵送料（MAW領収書送付） シーサイドももち郵便局 5.60 656

1,494
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